
Zarządzenie Nr 90/2015
Wójta Gminy Radziejów
z dnia 10 grudnia 2015 r.

w sprawie wyznaczenia pracownikom Urzędu Gminy Radziejów oraz jednostek
organizacyjnych Gminy Radziejów dnia wolnego od pracy 24 grudnia 2015 r.

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jedn.
Dz.U. z 2014 r.,  poz. 1502 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 4 z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2015 r., poz. 1515),

zarządza się, co następuje:

§  1. W  związku  z  drugim  dniem  Świąt  Bożego  Narodzenia  -  26  grudnia,
przypadającym w roku 2015 w sobotę, pracownicy Urzędu Gminy Radziejów oraz
jednostek  organizacyjnych  Gminy  Radziejów  odbiorą  dzień  wolny  w  dniu  24
grudnia 2015 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Radziejów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


